
3

Návod k použití



Vaši bezpe nost
P ehled

oužití/ išt ní
Odstran ní poruch

Záru ní podmínky

Nepr myslová za ízení jsou nap . kuchy ky pro
zam stnance v obchodech, kancelá ích, zem d lských a jiných 
obchodních firmách a rovn ž kuchy ky pro hosty v penzionech, 
malých hotelích a podobných ubytovacích za ízeních.
Ru ní  je ur en pro míchání t stovitých nebo tekutých
pokrm  nebo ke šlehání smetany
Nelze jej použít ke zpracování jiných substancí Uschovejte prosím 
návod k použití P i p edávání spot ebi e další osob jej vždy 
p edejte spolu s návodem k použití

Tento spot ebi  nesmí používat d ti mladší 8 let  ale pouze starší d ti
pod dozorem . D ti ke spot ebi i a k jeho napájecímu
kabelu nepoušt jte Spot ebi  mohou používat osoby se sníženými 
fyzickými, smyslovými nebo mentálními schopnostmi, pokud je jim 
poskytnut dohled  nebo byli pou eni o používání spot ebi e
a hte d ti
hrát si se spot ebi em

Gratulujeme Vám k zakoupení nového 
spot ebi e zna ky Bosch. Rozhodli jste se 
pro moderní a vysoce kvalitní domácí 
spot ebi . Další informace o našich 
produktech najdete na našich 
internetových stránkách.



Spot ebi  provozujte pouze podle údaj  na typovém štítku.
Používejte pouze v uzav ených místnostech. Spot ebi  používejte
pouze tehdy, pokud není poškozen kabel nebo samotný p ístroj
Po každém použití, demontáži, ist ní a p i odchodu z místnosti
vytáhn te zástr ku spot ebi e
Kabel nesmí být v blízkosti ostrých hran a horkých ploch. Poškozený 
p ipojovací kabel smí být opraven pouze výrobcem, autorizovaným 
servisem nebo jinou kvalifikovanou osobou, aby se p edešlo 
ohrožení
Opravy na spot ebi i nechte provést výhradn  v našem zákaznickém 
servisu



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


